



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11.003/2021
Processo Administrativo Nº 11.003/2021-PERP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO
Data de Publicação: 16/09/2021 08:47:33

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 04/10/2021 15:41:36
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------------|----------------|-------------------------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: PENALTY | Modelo: BOLA FUT SAL |
| Descrição: 20189 - BOLA FUTSAL 200 CELEBRATION CLASSIC, COMPOSIÇÃO: MICROFIBRA COSTURADA A MÃO COM LINHA RESISTENTE. PESO DO PRODUTO: 420 A 450 G, CIRCUNFERÊNCIA: 61 A 64 CM | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 64,00 | | Valor Total: 19.200,00 |
| Item: 2 | Unidade: UNIDADE | Marca: PENALTY | Modelo: BOLA CAMPO |
| Descrição: 16687 - BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO ADULTO, SISTEMA QUE ADAPTA AUTOMATICAMENTE A TEMPERATURA DA BOLA À TEMPERATURA DA QUADRA OU DO CAMPO. FIOS DE SEDA: FIOS QUE GARANTEM UMA COSTURA MAIS RESISTENTE DE ALTA PERFORMANCE. COMPOSIÇÃO: MICROFIBRA, PESO DO PRODUTO: 410-450G, COSTURA: COM COSTURA, CIRCUNFERÊNCIA: 68-70 | | | |
| Quantidade: 700 | Valor Unit.: 71,00 | | Valor Total: 49.700,00 |
| Item: 3 | Unidade: UNIDADE | Marca: PENALTY | Modelo: BOLA HANDBOL |
| Descrição: 8052 - BOLA DE HANDEBOL H1, TAMANHO INFANTIL, CÂMARA DE BUTIL, CONFECCIONADA EM MICROFIBRA DE PVC, PESO 230-270G, CIRCUNFERÊNCIA 49-51 CM. | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 62,38 | | Valor Total: 2.495,20 |
| Item: 4 | Unidade: UNIDADE | Marca: PENALTY | Modelo: BOLA FUTSAL |
| Descrição: 20190 - BOLA FUTSAL 500. CÂMARA INTERNA: 100% BORRACHA BUTÍLICA; CIRCUNFERÊNCIA APROXIMADA: 62 - 64 CM; REVESTIMENTO: 100% POLIURETANO (PU); PESO APROXIMADO: 400 - 440 G; COR PREDOMINANTE: BRANCA; INDICADO PARA: FUTSAL; COSTURA: SIM, À MÃO; ORIGEM: IMPORTADO; MIOLO: REMOVÍVEL; GÊNERO: UNISSEX; GOMOS: 32. | | | |
| Quantidade: 500 | Valor Unit.: 85,00 | | Valor Total: 42.500,00 |
| Item: 5 | Unidade: UNIDADE | Marca: PENALTY | Modelo: BOLA HANDBOL |
| Descrição: 20191 - BOLA HAND H2L C/C IV 56 CÂMARA 6D; SISTEMA DE FORRO TRIAXIAL; MATERIAL LAMINADO PU PRÓ COM ALTA PERFORMANCE; COSTURADA À MÃO; MIOLO CÁPSULA SIS. GÊNERO: FEMININO; DIMENSÕES DO PRODUTO: 16 X 11 X 10CM; 375 G | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 63,50 | | Valor Total: 2.540,00 |
| Item: 6 | Unidade: UNIDADE | Marca: MAGUSSY | Modelo: BOLA HANDBOL |
| Descrição: 20192 - BOLA HANDEBOL H3L PROFISSIONAL, MIOLO SUBSTITUÍVEL E LUBRIFICADO E DIVISÃO EM 32 GOMOS. MATERIAL: EM PU (POLIURETANO) ULTRA GRIP PARA FIRMEZA NAS JOGADAS. CIRCUNFERÊNCIA: 58-59 CM; PRESSÃO: 6LBS; PESO APROXIMADO: 460 G; MIOLO SLIP SYSTEM (SUBSTITUÍVEL E LUBRIFICADO). COSTURADA, COM 32 GOMOS. | | | |
| Quantidade: 70 | Valor Unit.: 92,00 | | Valor Total: 6.440,00 |
| Item: 7 | Unidade: UNIDADE | Marca: PENALTY | Modelo: BOLA VOLEI |
| Descrição: 8080 - BOLA DE VOLEIBOL DE PRAIA, CONFECCIONADA EM MICROFIBRA, 65-67 CM, PESO 260-280G. | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 77,73 | | Valor Total: 1.554,60 |
| Item: 8 | Unidade: UNIDADE | Marca: PENALTY | Modelo: BOLA VOLEI |
| Descrição: 8081 - BOLA DE VOLEIBOL, ADULTO, CONFECCIONADA EM MICROFIBRA, COM 65 - 67 CM, PESO VARIANDO ENTRE 260-280G. | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 82,38 | | Valor Total: 3.295,20 |
| Item: 9 | Unidade: UNIDADE | Marca: PENALTY | Modelo: BOLA FUTSAL |
| Descrição: 16807 - BOLA DE FUTSAL 100, COMPOSIÇÃO: PVC - COM CÂMARA DE BUTIL.- PESO DO PRODUTO: 300 - 330 GR.- SEM COSTURA.- CIRCUNFERÊNCIA: 62 - 64 CM. | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 55,90 | | Valor Total: 8.385,00 |

A



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: MAGUSSY Modelo: BOLA BASQUETE
Descrição: 20194 - BOLA DE BASQUETE 7.8 ADULTO; PESO: 567-650 G; CIRCUNFERÊNCIA: 74,9-78 CM; GOMOS: 8;
LAMINADO MICOFIBRA; CONSTRUÇÃO: MATRIZADA; CÂMARA: 6D
Quantidade: 25 Valor Unit.: 75,20 Valor Total: 1.880,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI | 031 | 41.566.886/0001-12 | 191.905,30 | 137.990,00 | Sim |
| 2 R DE SOUSA COSTA | 084 | 28.391.230/0001-48 | 191.906,10 | 191.906,10 | Sim |
| 3 M7 TECIDOS E ACESSORIOS LTDA-EPP | 003 | 12.383.275/0001-30 | 191.906,10 | 191.906,10 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| TECBOL LTDA | 012 | 27.183.604/0001-77 | 191.906,10 | 137.000,00 | Sim |
| DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME | 009 | 25.066.930/0001-79 | 191.315,00 | 147.000,00 | Sim |

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 04/10/2021 15:41:36
LOTE 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------|-----------------------|------------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: LUEN | Modelo: AGOGO |
| Descrição: 20193 - AGOGÔ CROMADO - AGOGÔ DUPLO MÉDIO CROMADO; ACOMPANHA BAQUETA DE MADEIRA | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 92,00 | Valor Total: 920,00 | |
| Item: 2 | Unidade: UNIDADE | Marca: KAXUN | Modelo: BERIMBAU |
| Descrição: 16812 - BERIMBAU PROFISSIONAL ENVERNIZADO, MADEIRA BIRIBA TAMANHO 160 CM DE ALTURA MODELO MÉDIO. | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 138,00 | Valor Total: 1.380,00 | |
| Item: 3 | Unidade: UNIDADE | Marca: LUEN | Modelo: PANDEIRO |
| Descrição: 16810 - PANDEIRO INJETADO TP-309 PELE LEITOSA, 10 POLEGADAS, 7 TARRAXA, PELE NYLON. | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 52,00 | Valor Total: 520,00 | |
| Item: 4 | Unidade: UNIDADE | Marca: LUEN | Modelo: ATABAQUE |
| Descrição: 16809 - ATABAQUE FABRICADO EM RIPAS DE PINUS QUE MEDEM 90CM LÊ , 100CM RUMPI E 110CM RUM , AJUSTADAS E COLADAS UMA A UMA, ARO CONFORTÁVEL, PELE DE BOI COURO ANIMAL | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 371,00 | Valor Total: 3.710,00 | |
| Item: 5 | Unidade: UNIDADE | Marca: TORELLI | Modelo: CAXIXI |
| Descrição: 16813 - CAXIXI PROFISSIONAL TAMANHO 15 CM DE ALTURA / 8 CM DE LARGURA / 8 CM DE COMPRIMENTO. | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 40,00 | Valor Total: 400,00 | |
| Item: 6 | Unidade: UNIDADE | Marca: KAXUN | Modelo: BAQUETA |
| Descrição: 16814 - BAQUETA DE TUCUM TAMANHO 40 CM DE COMPRIMENTO. | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 26,00 | Valor Total: 260,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI | 069 | 41.566.886/0001-12 | 7.211,50 | 7.190,00 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME | 006 | 25.066.930/0001-79 | 7.211,50 | 7.170,00 | Sim |





PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

AUTORIDADE: FRANCISCO IDELBRANDO ROCHA FERREIRA